

Svarre Holding ApS

Blovstrød Alle 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jesper Svarre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svarre Holding ApS Blovstrød Alle 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 10 43 86
	Stiftet: 31. december 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jesper Svarre Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Svarre VVS ApS, Allerød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og udlejningsvirksomhed, samt fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen i børskurserne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.500	-22
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	59.705	160
Andre finansielle indtægter	9.106	83
1 Øvrige finansielle omkostninger	-206.107	-10
Resultat før skat	-149.796	211
2 Skat af årets resultat	41.728	-19
Årets resultat	-108.068	192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-90.295	60
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	26
Disponeret fra overført resultat	-125.773	0
Disponeret i alt	-108.068	192

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	715.427	806
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.427</u>	<u>806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>715.427</u>	<u>806</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	41.728	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.248	24
	Tilgodehavender i alt	<u>61.976</u>	<u>24</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	653.412	847
	Værdipapirer i alt	<u>653.412</u>	<u>847</u>
	Likvide beholdninger	271.966	265
	Omsætningsaktiver i alt	<u>987.354</u>	<u>1.136</u>
	Aktiver i alt	<u>1.702.781</u>	<u>1.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.427	681
4 Overført resultat	621.272	747
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	1.444.699	1.659
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.024	223
Anden gæld	60.058	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.082	283
Gældsforpligtelser i alt	258.082	283
Passiver i alt	1.702.781	1.942
 5 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.819	9
Andre finansielle omkostninger	197.288	1
	206.107	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11
Årets regulering af udskudt skat	-41.728	0
Regulering af tidligere års skat	0	8
	-41.728	19
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125
Kostpris 31. december 2018	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2018	680.722	621
Årets resultat	59.705	160
Årets udbytte	-150.000	-100
Opskrivninger 31. december 2018	590.427	681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	715.427	806

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Svarre Holding ApS
Svarre VVS ApS, Allerød	100 %	715.428	59.705	715.427

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	680.722	747.045	105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.295	-125.773	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>590.427</u>	<u>621.272</u>	<u>108.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
